Принято «____» ____________. 2013
подпись отв. лица

_______________

Директору Автотранспортного и электромеханического колледжа
С.К.Корабельникову
от  _________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_________________________________________________
____________________________________
___ курса (года обучения)
(статус: студент, аспирант)
____________________________________
(полное наименование вуза)
_________________________________________________
____________________________________
(специальность, направление подготовки, научная специальность)
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на получение места в общежитии по адресу: Санкт-Петербург, Кузнецовская ул., дом 9, корпус 3, литер А.  при двухместном, трехместном размещении (нужное подчеркнуть).

Перечень прилагаемых к заявлению документов (всего на ____ л.):

Контактный телефон:

Почтовый адрес:

Адрес электронной почты:

«___»__________________ г.
[bookmark: _GoBack]_______________________  (_________________) подпись)